

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (526728) Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara Palembang
 ALOKASI Rp. 41,257,193,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			41,257,193,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			3,597,193,000	
1066.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3,597,193,000	

	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
1066.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Laporan		128,586,000	
051	Dukungan Manajemen Non Operasional Satker Daerah			128,586,000	
A	BIMTEK ASN			128,586,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.014-Palembang)			128,586,000	9 RM
	- Bimtek ASN	1.0 THN	128,586,000	128,586,000	*
1066.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		3,468,607,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,000,000,000	
A	PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN			2,000,000,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.014-Palembang)			1,000,000,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,000,000,000	1,000,000,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.014-Palembang)			30,000	RM
	- Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	30,000	30,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.014-Palembang)			94,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	94,000,000	94,000,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.014-Palembang)			52,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	52,000,000	52,000,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.014-Palembang)			105,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	105,000,000	105,000,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.014-Palembang)			379,160,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	379,160,000	379,160,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.014-Palembang)			810,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	810,000	810,000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.014-Palembang)			135,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	135,000,000	135,000,000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.014-Palembang)			200,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	200,000,000	200,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (526728) Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara Palembang
 ALOKASI Rp. 41,257,193,000

Halaman: 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			34,000,000	RM
002	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	34,000,000	34,000,000	
A	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,468,607,000	
	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>458,752,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.014-Palembang)			398,732,000	RM
	- Honor Pramubakti	52.0 OB	3,348,000	174,096,000	
	- Honor Satpam	26.0 OB	3,683,000	95,758,000	
	- Honor Pengemudi	26.0 OB	3,683,000	95,758,000	
	- Keperluan Rumah Tangga kantor	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
	- Air Minum/Galon	12.0 BLN	150,000	1,800,000	
	- Jamuan Tamu (20 org x 12)	240.0 OB	18,000	4,320,000	
	- Pembelian Meterai	100.0 Lmbar	10,000	1,000,000	
	- Langganan Koran	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang)			60,020,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1.0 THN	60,020,000	60,020,000	
B	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>157,000,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.014-Palembang)			135,000,000	RM
	- Lisensi Zoom	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Langganan Internet	12.0 BLN	11,000,000	132,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.014-Palembang)			6,000,000	RM
	- Pengiriman Surat Pos	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.014-Palembang)			6,000,000	RM
	- Langanan Telpon	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.014-Palembang)			6,000,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.014-Palembang)			4,000,000	RM
	- Sewa Bandwith (Web Hosting)	1.0 THN	4,000,000	4,000,000	
C	<i>Pemeliharaan kantor</i>			<i>272,930,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.014-Palembang)			185,930,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1165.0 m2	138,138	160,930,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	5000.0 m2	5,000	25,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (526728) Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara Palembang
 ALOKASI Rp. 41,257,193,000

Halaman: 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang)			87,000,000	RM
	- BBM Sewa Kendaraan Roda 4	3.0 Unit	20,000,000	60,000,000	
	- PC/Laptop	21.0 Unit	500,000	10,500,000	
	- Printer	21.0 Unit	500,000	10,500,000	
	- AC	8.0 Unit	500,000	4,000,000	
	- Inventaris kantor	25.0 OT	80,000	2,000,000	
D	<i>Koordinasi ke Pusat/Tk. Banding/Tk. Pertama</i>			150,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			150,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas	1.0 THN	150,000,000	150,000,000	
E	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional kantor</i>			163,280,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.014-Palembang)			94,056,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 BLN	2,394,000	28,728,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 BLN	2,324,000	27,888,000	
	- Honor PPSPM	12.0 BLN	1,520,000	18,240,000	
	- Honor Bendahara	12.0 BLN	700,000	8,400,000	
	- Honor Staff Pengelola Keuangan	24.0 BLN	450,000	10,800,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			69,224,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai	42.0 Stell	804,000	33,768,000	
	- Pakaian Dinas Pramubakti	8.0 Stell	520,000	4,160,000	
	- Pakaian Dinas Pengemudi	4.0 Stell	520,000	2,080,000	
	- Pakaian Dinas Satpam	4.0 Stell	1,304,000	5,216,000	
	- Rapat Koordinasi Internal	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
F	<i>Hak Keuangan dan fasilitas Hakim Ad-Hoc</i>			75,600,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.014-Palembang)			75,600,000	RM
	- Sewa Rumah Dinas Hakim [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	1,260,000	75,600,000	
G	<i>Konsultasi Ke Pusat dan Pengawasan Tingkat Banding</i>			191,045,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			191,045,000	RM
	- Koordinasi Ke Pusat dan Pengawasan Tingkat Banding	1.0 THN	191,045,000	191,045,000	
1071	<u>Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung</u>			37,660,000,000	
1071.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	2568.0 Unit, m2, Paket		37,660,000,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
1071.EBB.951	Layanan Sarana Internal	8.0 Unit		90,000,000	
052	<u>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</u>			90,000,000	
A	<i>Pengadaan Alat Pengolah Data</i>			90,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (526728) Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara Palembang
 ALOKASI Rp. 41,257,193,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang)			90,000,000	RM
	- PC Kepaniteraan	3.0 Unit	15,000,000	45,000,000	
	- PC UNIT	1.0 Unit	25,000,000	25,000,000	
	- Printer	4.0 Unit	5,000,000	20,000,000	
1071.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	2560.0 m2		37,570,000,000	
051	Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			37,570,000,000	
A	Pembangunan gedung kantor baru			37,570,000,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.014-Palembang)			37,570,000,000	9 RM
	- Fisik	2560.0 m2	13,473,438	34,492,001,000	
	- Perencana	1.0 keg	1,279,000,000	1,279,000,000	
	- Pengawas	1.0 keg	1,372,000,000	1,372,000,000	
	- Pengelola kegiatan	1.0 keg	426,999,000	426,999,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Palembang, 8 Maret 2023



RESSY MIRLIANA SARI
 NIP. 198008312006042001